
UCHWAŁA NR 1242/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1230/2022  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia zawodów w roku szkolnym 2022/2023 w szkołach  

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (tj. Dz.U.2021 poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1230/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia zawodów w roku szkolnym 2022/2023 w szkołach  ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki wprowadza się następujące zmiany: 
- w pozycji 5 w „Technikum " dodaje się zawód: „technik technologii żywności 314403" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: A097F1C2-27EA-4289-9B3C-C77600882674. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 stycznia 2022 r. wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nawojowej  dotyczący wyrażenia zgody na zwiększenie zadań rekrutacyjnych o zawód: technik 
technologii żywności. Zawód ten otrzymał pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 
w Krakowie, co warunkuje rozpoczęcie kształcenia. 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz.U.2021 
poz. 1082 z późn. zm.)  Dyrektorzy szkół prowadzących kształcenie zawodowe, w porozumieniu 
z organem prowadzącym szkołę, po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Krakowie, 
ustalają zawody, w których kształci szkoła. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie  niniejszej uchwały. 

Id: A097F1C2-27EA-4289-9B3C-C77600882674. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



